Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU - MA

TERCEIROS

     CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 1364 / 2023 :: QUINTA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição

AVISO DE LICITAÇÃO .......................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 - A

Prefeitura Municipal de Conceição do Lago Açu, torna público aos interessados

que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico do Tipo Maior

Oferta. BASE LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e suas alterações e

Decreto nº 10.024/2019. OBJETO DE LICITAÇÃO: Contratação de

instituição financeira para prestação de serviços de pagamento da folha de

salário dos servidores ativos, efetivos, contratados, comissionado, inativos,

aposentados e pensionistas da prefeitura de Conceição do Lago Açú/MA e

concessão de crédito consignado em folha de pagamento. ABERTURA: 01 de

Dezembro de 2023, às 10:00horas (dez), Horário de Brasília.

INFORMAÇÕES: o Edital e seus anexos encontram-se a disposição na sala de

reuniões, mediante apresentação de mídia (pen drive) no prédio da Prefeitura

Municipal no horário de 08:00hrs às 12:00 hs, na rua do Comércio s/n, centro,

Conceição do Lago Açu/MA, no endereço eletrônico

www.licitalagoacuma.com.br e no

www.transparencia.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/licitacoes ou solicitando

pelo  e-mail cpl.cla@hotmail.com. Conceição do Lago Açu – MA, 09 de

Novembro de 2023.

Rodrigo Pereira dos Santos

Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 73799d5f993963f8c7fa1f5316b5d7ee2c31ff30

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org